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Nawet 35.350 zł dofinansowania na założenie i rozwój własnej firmy można uzyskać w 

projekcie "Własna firma - Własne miejsce pracy!". Do 31 października 2022 r. potrwa 

końcowy nabór uzupełniający. To ostatnia szansa na skorzystanie ze wsparcia! 

W ramach projektu możesz otrzymać: 

 

 Dotację na otwarcie własnej działalności gospodarczej w wysokości 23.050 zł. 

 Wsparcie finansowe (pomostowe) do 12.300 zł netto na pokrycie bieżących kosztów 

działalności firmy przez 6 pierwszych miesięcy jej trwania. 

 

 Szkolenia z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej, marketingu usług i 

modelowania biznesowego, prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę trenerów i 

praktyków biznesowych. 

 

Kto może skorzystać z programu? 

 osoby w wieku 18-29 lat, 

 bierne zawodowo lub bezrobotne 

 niezarejestrowane w Urzędzie Pracy, 

 które utraciły zatrudnienie lub zamknęły działalność gospodarczą po 1 marca 2020 r. i 

nadal są poza rynkiem pracy, 

 zamieszkujące lub uczące się na terenie Dolnego Śląska, w powiatach obsługiwanych 

przez partnerów projektu, 

 

Zapraszamy w szczególności: 

 kobiety, 

 osoby z niepełnosprawnościami, 

 osoby zamieszkujące w następujących powiatach: wołowski, wrocławski, m. 

Wrocław, ząbkowicki, zgorzelecki, złotoryjski, bolesławiecki, dzierżoniowski, 

jaworski, karkonoski, m. Jelenia Góra, kamiennogórski, kłodzki, lubański, lwówecki, 

oleśnicki, oławski, milicki, strzeliński, średzki, świdnicki, trzebnicki, wałbrzyski, m. 

Wałbrzych, 

 rodziców posiadających dzieci do 6 roku życia. 

 

Więcej informacji o programie: 

https://www.manufakturainicjatyw.pl/wlasna_firma 

Informacja o przedłużeniu ostatniego naboru: 

https://www.manufakturainicjatyw.pl/wlasna-firma-wlasne.../ 
 

Biuro projektu we Wrocławiu: 

ul. Curie-Skłodowskiej 55/61, lok 405, 406 

tel. 71 347 95 19 
biuro@manufakturainicjatyw.pl 

Projekt „Własna firma - Własne miejsce pracy” realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 i współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa. 
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